
Uchwala Nr IX/63/2003 

Rady Gminy w Czernikowie 

z dnia 12 września 2003 r.

w sprawie zmiany uchwały nr IV/26/2003 r. Rady Gminy w Czernikowie w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2003 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „d” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), art. 109, art. 

116, art. 124 ust. 1, 2 i 3, art. 128 ust. 2, art. 134 ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148) oraz ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 

r. -  Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2001 r. Nr 62, poz. 627 z późn. zmianami)

§ 1. § 1 pkt 7 uchwały Nr IV/26/2003 Rady Gminy w Czernikowie z dnia 28 lutego 2003 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2003 r. otrzymuje brzmienie:

„Wieloletni Program Inwestycyjny dla Gminy Czernikowo na lata 2003 -  2005 określony w 

załączniku nr 5”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Rada Gminy 

uchwala, co następuje:



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr IV/26/2003 

z dnia 28 lutego 2003 r.

WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY
d l a  g m i n y  C z e r n i k o w o  

na lata 2003- 2005

Lp. Nazwa inwestycji Kwota całości 
inwestycji

---------T.................................................................................................................................................................................................................................................................................................... ......... ...

Źródła finansowania w poszczególnych latach realizacji realizacji
2003 20 04 2005

własne inne własne inne własne inne
1. Budowa gimnazjum 5.707.254 1.017.000 100.000 

(dotacja 
MEN i S)

1500.000 500.000 
(dotacja 

MEN i S)

1.540.254 1.000.000 
(dotacja 

MEN i S)
2. Adaptacja budynku na świetlicę socjoterapeutyczną 188.734 188.734 - - - " "

3. Zakup komputerów dla UG 70.000 70.000 - - - - -

4. Modernizacja dróg - - - - - - -

5/ Budowa drogi o nawierzchni asfaltowej 150.000 150.000 - - - - -

6. Wykonanie łazienek w SP w Mazowszu 70.000 70.000 - - - - -

7. Modernizacja chodników 30.000 30.000 " - - " -

8. Przebudowa i remont drogi gminnej Nr 4624012 
Steklinek- Homówek- Stary Steklinek o dł. 1740 mb 
oraz drogi Nr 4624013 Nowy Steklinek- granica gm. 
Kikół- (Hornówek) odcinek o dł. 174 mb

660.000 204.839,29 455.160,71
(środki

pomocowe
SAPARD

70%)


